

Årsredovisning
för
Gårds Lantbruk AB
556680-5312

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gård, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen för Gårds Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i lant- och skogsbruk samt spannmålsproduktion på en anläggning som bolaget arrenderar. Bolaget har sitt säte i Säffle kommun.

Bolagets nuvarande firma registrerades 2011-02-21 (tidigare firma Lacab i Värmland AB).

Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 19 % jämfört med föregående år. Samtidigt har ökat övriga rörelseintäkter med 28% , huvudsakligen till följd av förändring av lager.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 655 | 3 291 | 2 193 | 2 806 |
| Resultat efter finansiella poster | 185 | 319 | 338 | 205 |
| Soliditet (%) | 7 | 7 | 4 | 1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 365 062 | 319 195 | 784 257 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 319 195 | -319 195 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 0 | | 0 |
| Årets resultat | | | 185 061 | 185 061 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 684 257 | 185 061 | 969 318 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 684 257 |
| årets vinst | 185 061 |
| | 869 318 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 869 318 |
| | 869 318 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 2 655 090 | 3 290 608 |
| Förändring av lager av djur | | 3 278 330 | 1 151 750 |
| Övriga rörelseintäkter | | 129 373 | 282 860 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 062 793 | 4 725 218 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -4 487 424 | -3 074 172 |
| Övriga externa kostnader | | -702 557 | -671 401 |
| Personalkostnader | 1 | -418 474 | -428 467 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -138 536 | -108 164 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 746 991 | -4 282 204 |
| Rörelseresultat | | 315 802 | 443 014 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 177 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -130 741 | -123 997 |
| Summa finansiella poster | | -130 741 | -123 820 |
| Resultat efter finansiella poster | | 185 061 | 319 194 |

Resultat före skatt

185 061

319 194

Årets resultat

185 061

319 195

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 778 058 | 340 373 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 16 789 | 34 870 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3, 4 | 56 683 | 64 823 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 851 530 | 440 066 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 56 510 | 56 510 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 56 510 | 56 510 |
| Summa anläggningstillgångar | | 908 040 | 496 576 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 5 062 430 | 3 425 600 |
| Djursbestånd | | 6 104 000 | 4 612 500 |
| Växande gröda | | 900 000 | 750 000 |
| Summa varulager | | 12 066 430 | 8 788 100 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | -3 417 612 | -2 026 546 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 601 688 | 3 616 404 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 184 076 | 1 589 858 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | -176 509 | -303 277 |
| Summa kassa och bank | | -176 509 | -303 277 |
| Summa omsättningstillgångar | | 13 073 997 | 10 074 681 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 982 037 | 10 571 257 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 684 258 | 365 062 |
| Årets resultat | | 185 061 | 319 195 |
| Summa fritt eget kapital | | 869 319 | 684 257 |
| Summa eget kapital | | 969 319 | 784 257 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | -3 684 | -4 567 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 81 068 | 109 943 |
| Övriga skulder | | 6 399 773 | 5 617 917 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 477 157 | 5 723 293 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 964 294 | 3 075 401 |
| Övriga skulder | | 537 027 | 948 301 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 34 240 | 40 005 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 535 561 | 4 063 707 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 982 037 | 10 571 257 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 934 036 | 2 934 036 |
| Inköp | 550 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 484 036 | 2 934 036 |
| Ingående avskrivningar | -2 593 663 | -2 506 663 |
| Årets avskrivningar | -112 315 | -87 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 705 978 | -2 593 663 |
| Utgående redovisat värde | 778 058 | 340 373 |

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 203 481 | 203 481 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 203 481 | 203 481 |
| Ingående avskrivningar | -138 658 | -130 518 |
| Årets avskrivningar | -8 140 | -8 140 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -146 798 | -138 658 |
| Utgående redovisat värde | 56 683 | 64 823 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 78 320 | 48 000 |
| Inköp | | 30 320 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 78 320 | 78 320 |
| Ingående avskrivningar | -43 450 | -30 426 |
| Årets avskrivningar | -18 081 | -13 024 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -61 531 | -43 450 |
| Utgående redovisat värde | 16 789 | 34 870 |

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 510 | 56 510 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 56 510 | 56 510 |
| Utgående redovisat värde | 56 510 | 56 510 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 550 000 | 550 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-21

Säfte

Stefan Gård
Stefan Gård

2026-05-21